

Årsredovisning

för

Insjöns Kakel & Interiör AB

556807-8819

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Arnesson, Styrelseledamot
2024-09-02

Styrelsen för Insjöns Kakel & Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av kök och vitvaror samt import, försäljning och montage av kakel, klinker och inredningsdetaljer och därmed förenlig verksamhet. Därutöver utförs entreprenadarbeten inom mark och bygg.

Företaget har sitt säte i Insjön.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	170	1 358	5 124	2 943
Resultat efter finansiella poster	-407	-65	-28	756
Soliditet (%)	28,7	44,1	43,4	48,9

Omsättningen har minskat med mer än 30 %, vilket beror på minskad verksamhet. Bland annat har butiksförsäljningen upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	644 750	4 595	699 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 595	-4 595	0
Årets resultat			-270 099	-270 099
Belopp vid årets utgång	50 000	649 345	-270 099	429 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 345
årets förlust	-270 099
	379 246
disponeras så att i ny räkning överföres	379 246
	379 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	169 842	1 357 971
Övriga rörelseintäkter	0	141 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	169 842	1 499 635

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-221 712	-1 033 121
Övriga externa kostnader	-120 486	-386 636
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-108 161	-116 495
Övriga rörelsekostnader	-86 439	0
Summa rörelsekostnader	-536 798	-1 536 252
Rörelseresultat	-366 956	-36 617

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 481	1 614
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 624	-30 152
Summa finansiella poster	-40 143	-28 538
Resultat efter finansiella poster	-407 099	-65 155

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	137 000	73 000
Summa bokslutsdispositioner	137 000	73 000
Resultat före skatt	-270 099	7 845

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 250
Årets resultat	-270 099	4 595

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	377 783	485 944
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	86 439
Summa materiella anläggningstillgångar		377 783	572 383
Summa anläggningstillgångar		377 783	572 383
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		147 112	140 566
Summa varulager		147 112	140 566
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 323	267 443
Övriga fordringar		18 110	81 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		695 212	695 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 013	28 074
Summa kortfristiga fordringar		964 658	1 072 377
<i>Kassa och bank</i>	4, 5		
Kassa och Bank		7 625	47 765
Summa kassa och bank		7 625	47 765
Summa omsättningstillgångar		1 119 395	1 260 708
SUMMA TILLGÅNGAR		1 497 178	1 833 091

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		649 345	644 749
Årets resultat		-270 099	4 595
Summa fritt eget kapital		379 246	649 344
Summa eget kapital		429 246	699 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	137 000
Summa obeskattade reserver		0	137 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	476 007	207 259
Leverantörsskulder		419 005	194 413
Övriga skulder		162 920	165 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	430 000
Summa kortfristiga skulder		1 067 932	996 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 497 178	1 833 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	868 100	868 100
Försäljningar/utrangeringar	-55 889	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	812 211	868 100
Ingående avskrivningar	-382 156	-273 995
Försäljningar/utrangeringar	55 889	
Årets avskrivningar	-108 161	-108 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-434 428	-382 156
Utgående redovisat värde	377 783	485 944

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 665	166 665
Försäljningar/utrangeringar	-166 665	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	166 665
Ingående avskrivningar	-80 226	-71 892
Försäljningar/utrangeringar	80 226	
Årets avskrivningar	0	-8 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-80 226
Utgående redovisat värde	0	86 439

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	476 007	207 259

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Insjön

Stefan Arnesson
Stefan Arnesson
styrelseledamot
2024-09-02